МДОУ «Ладушки»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]27.12.2023г.                                                                                                      № 50
 «Об утверждении Антикоррупционной
Политики в  МДОУ «Ладушки»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению коррупции в МДОУ «Ладушки»
Приказываю:
1. Утвердить Антикоррупционную политику в МДОУ «Ладушки» (Приложение 1 к настоящему приказу);
2. Ознакомить работников МДОУ «Ладушки» с Антикоррупционной политикой.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующая:               Коровина И.Л.